
TSKRP008SAS3

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 3/15/2400/9 — fíf ÍS j SÍHOoI
číslo smlouvy zhotovitele:

L
Smluvní strany

1. Objednatel : Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing.Ctibor Kocinger, pověřený řízením odd. přípravy a

realizace oprav

Jan Kittrich, TDI

2. Zhotovitel: sinpps s.r.o.

A.Staška 34, 140 00 Praha 4

IČ 62584332
DIČ CZ62584332
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 4
Č.ú. 85147369/0800
Zastoupen : Ing. Janem Božovským, jednatelem
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Božovský, jednatel
- ve věcech technických: Ing.Jan Božovský, Jan Fiala

II.

Předmět Dodatku č. 2

1. Předmětem Dodatku č. 2 je úprava rozsahu předmětu plnění, ceny a termínů plnění dle čl.
II., III. a V. Smlouvy o dílo: „Ústecká, Praha 8, č.akce 936 - PD “

z důvodu
rozhodnutí investora o rozdělení akce.

Dne 6.11.2015 byl koncept DSP akce v původním rozsahu Žemosecká (Klapková) -

Spořická projednán v dokumentační komisi TSK s návrhem rozdělení akce na 2 stavby, a to

z důvodu zcela rozdílného způsobu opravy (technologie):
Klapková- Kobyl i ská - souvislá údržba (ŠU), orient, náklady 28 800 000,-Kč včetně

DPH, ( 23 802 000,-Kč bez DPH)
Kobyliská — Spořická - oprava, orient, náklady 53 700 000,- Kč včetně DPH,

(44 380 000,- Kč bez DPH)

1



Návrh dokumentační komise TSK schválil Ing. L. Pivec, pověřený řízením organizace, dne
7.12.2015.
Záznam z jednání komise (posuzovací protokol) se schvalovací doložkou je přílohou č. 1

tohoto Dodatku č.2. w

Ze shora uvedených důvodů se mění články II./ II. a V. Smlouvy o dílo takto:

a) II. Předmět plnění
Předmětem smlouvy je zhotovení díla: „ Ústecká (Kobyliská-Spořická) Praha 8, ě.akce

936 -PD“

b) III. Cena díla

Cena díla se mění o více práce takto:
Původní cena bez DPH
DPH 21%
Původní cena včetně DPH

497 257,50 Kč

104 424,07 Kč

601 681,57 Kč

Cena víceprací bez DPH
DPH 21%

Cena víceprací včetně DPH

193 287,50 Kč

40 590,38 Kč
233 877,88 Kč

Nová cena bez DPH

DPH 21%
Nová cena včetně DPH

690 545,00 Kč
145 014,45 Kč
835 559,45 Kč

Specifikace ceny je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2.

c) V. Termín provádění díla

1. Plnění jednotlivých částí dokumentace:
- zpracování DSP, rozeslání k vyjádření
- projednání, podání žádosti o SP
- pravomocné SP

do 31.7.2016
do 30.9.2016
do 31.12.2016

2. Dokončení díla, tj. předání celého předmětu díla do 31.12.2016

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. TSK 3/15/2400/9 zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek v platném znění.

2



4. Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tento dodatek s přihlédnutím k usnesení

Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19.6.2014, jímž bylo zřizovatelem

objednatele rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou

společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve

výlučném vlastnictví hlavního města Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je i

převod (postoupení) všech smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou

společnost. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva a povinnosti objednatele z

této smlouvy byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společnost

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., která nastoupí do právního postavení

Objednatale.

5. Tento dodatek č. 2 byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 jsou určeny pro Objednatele a

2 pro Zhotovitele.

6. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

7. Veškeré další ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, jeho obsahu porozuměly, souhlasí

s ním a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Posuzovací protokol č. 277/2400/15

Příloha č. 2 Specifikace prací a cena k Dodatku č.2

1 3. 06. 2016
VV Praze dne

MgkTah Borovský
atel -

Ang/ím Sládek

pov ním organizace objednatel

Sirmps s.r.o
Stavebně WerJL o poroaenstó *áby

Dvorecká 38-' U7 00 Praha 4

Tel.: 241-400-bCb
■* w.-, .v. Sinpps.cz

OPZÁVA KOMUNIKACÍ
íZ m. PRAHY

j ŘMnovke 770/3, 110 15 PRAHA 1

17

3


